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ÜLDKOOSOLEKU PROTOKOLL 

 

Tapa                       30. mai 2025 nr 5 

 

Koosoleku algusaeg: 10.08 

Koosoleku lõppemise aeg: 12.05  

 

Koosoleku juhataja: Einar Vallbaum 

Protokollija: Anneli Kuusk 

 

Koosolekust võttis osa 12 üldkoosoleku liiget: 

Veiko Veiert, Kairit Pihlak, Mihkel Juhkami, Triin Varek, Peep Vassiljev, Maido Nõlvak, Maksim Butšenkov, Riho Tell, Evelin 

Poolamets, Ainar Sepnik, Einar Vallbaum, Indrek Kesküla. 

Kutsutud: Anu Oja, Erkko Piirimägi, Krisli Kaldaru, Pille Parra, Anneli Vares, Triin Raudsepp, Kerli Randalainen. 

Koosolekust osavõtjate registreerimisleht on lisatud protokollile. 

 

Kvoorum: Üldkoosolek on otsustusvõimeline. 

 

Päevakord: 

 

1. 10:00 – 10:05 Tapa vallajuhtide tervitus 

2. 10:05 – 10:10 Päevakorra kinnitamine 

3. 10:10 – 10:40 Lääne-Viru maakondliku alkoholipoliitika kujundamise edasised suunad – 

Erkko Piirimägi Rakvere politseijaoskonna juht ja Krisli Kaldaru teenuse koordinaator, Pille 

Parra rahvatervise spetsialist VIROL 

4. 10:45 – 11:30 Vaimse tervise soovitused KOVidele - Anneli Vares Eesti Vaimse Tervise ja  

Heaolu Koalitsioon VATEK juhatuse liige ja Triin Raudsepp www.peaasi.ee esindaja 

5. 11:30 – 12:15 PEEK2 eelarve jaotus ning kokkulepped omafinantseeringu jagunemises - 

Anu Oja arendusjuht VIROL 

6. 12:15 – 12:30 Alushariduse rahastamise põhimõtted alates 1.09.2025 – Kerli Randalainen,  

haridusnõunik VIROL 

7.  12:30 - 12:45 Informatsioon, koosolekul algatatud küsimused 

   

Päevakorrapunkt 2: 

Koosoleku päevakorra kinnitamine. Ettekandja: Einar Vallbaum. 

OTSUS: Esitatud päevakord kinnitati.  

Hääletustulemus: OTSUS võeti vastu ühehäälselt.  

 

Päevakorrapunkt 3: 

Lääne-Viru maakondliku alkoholipoliitika kujundamise edasised suunad – 

Erkko Piirimägi Rakvere politseijaoskonna juht ja Krisli Kaldaru teenuse koordinaator, Pille Parra rahvatervise spetsialist 

VIROL  

Arutelu: 

Arutati maakondliku alkoholipoliitika edasisi samme, rõhutades koostöö, andmepõhise lähenemise ja täpse olukorrakirjelduse 

vajalikkust. Toodi esile alkoholi mõju turvalisusele ja sotsiaalprobleemidele ning vajadus ennetuse, teenuste ja järelevalve 

tõhustamiseks. Peeti oluliseks omavalitsuste omavahelist koostööd, ühtsete põhimõtete kujundamist ja arutelusid ka 

naabermaakondadega. Järgmiseks sammuks on olukorra kaardistamine ja maakondliku alkoholipoliitika eelnõu koostamine 

septembri lõpuks. 

 

Päevakorrapunkt 4:  

Vaimse tervise soovitused KOVidele - Anneli Vares Eesti Vaimse Tervise ja Heaolu Koalitsioon VATEK juhatuse liige ja Triin 

Raudsepp www.peaasi.ee esindaja 

Arutelu: 

http://www.peaasi.ee/
http://www.peaasi.ee/
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Tutvustati VATEKi ja Peaasi.ee koostatud soovitusi kohalikele omavalitsustele vaimse tervise edendamiseks. Toodi esile 

KOVide keskne roll elanike heaolu, töövõime ja julgeoleku tagamisel. Eesmärk on toetada omavalitsusi teaduspõhiste ja 

süsteemsete lahendustega, mis hõlmavad kõiki eluvaldkondi (haridus, sotsiaal, tervishoid, elukeskkond ja vanemlus, 

juhtimine). Soovituste eesmärk on pakkuda praktilisi suuniseid ennetuseks, varajaseks märkamiseks ja esmase toe pakkumiseks 

ning tugevdada koostööd kogukondade ja spetsialistide vahel. 

 

Päevakorrapunkt 5:  

PEEK2 eelarve jaotus ning kokkulepped omafinantseeringu jagunemises - Anu Oja arendusjuht VIROL  

Arutelu: 

Tutvustati PEEK2 projekti sisu, eesmärke ja esialgset eelarvestruktuuri. Projekti kaudu soovitakse jätkata PEEK1 algatatud 

tegevussuundi, kuid senisest süsteemsemalt ja mõjusamalt. Antud programmi kaudu tugevdatakse kogu Lääne-Virumaa kui 

ühtse ja tulevikukindla ettevõtlus- ja elukeskkonna konkurentsivõimet.  

Projekt sisaldab nelja põhiplokki: 

1. elu- ja ettevõtluskeskkonna arendamine ning turundus, 

2. tööstusalade ja taristu arendamine, 

3. noorte ettevõtlikkuse toetamine, 

4. kestlik ettevõtlus ja ringmajandus. 

Arutati omafinantseeringu jagamise võimalusi erinevates proportsioonides (50/50, 40/60, 30/70). Toodi esile, et projekt toob 

kasu kogu maakonnale ja igale omavalitsusele, sõltumata nende suurusest või asukohast. 

OTSUS: Lepiti kokku, et projektiplaan ja eelarve saadetakse kõigile omavalitsustele ülevaatamiseks ning arutamiseks 

komisjonides tähtajaga 12.06.2025. Tagasiside põhjal tehakse lõplik otsus kaasumise ja omafinantseeringu jagunemise osas 

27.06.2025 VIROLi üldkoosolekul. 

Hääletustulemus: OTSUS võeti vastu ühehäälselt.  

 

Päevakorrapunkt 6:  

Alushariduse rahastamise põhimõtted alates 1.09.2025 – Kerli Randalainen, haridusnõunik VIROL 

Arutelu: 

Uus alusharidusseadus jõustub 1. septembril 2025 ning see ei sätesta enam kohalike omavalitsuste vahelist lasteaedade 

tegevuskulude katmises osalemise ehk nn arvlemise korda. See on jäetud omavalitsuste vaheliseks kokkuleppeks. 

OTSUS: Lääne-Viru omavalitsused jätkavad alates 01.09.2025 senist omavahelist arveldamist lasteaedade tegevuskulude 

katmiseks ilma eraldi lepinguid sõlmimata. Arveldamine toimub vastastikku proportsionaalselt nende laste arvu alusel, kes 

elavad ühe omavalitsuse haldusterritooriumil (rahvastikuregistri järgi), kuid käivad teise omavalitsuse pidamisel olevas 

lasteaias. Laps võetakse teise omavalitsuse lasteaeda vastu vaid vastava valla eelneval nõusolekul. 

Hääletustulemus: OTSUS võeti vastu ühehäälselt.  

 

Päevakorrapunkt 7:  

Informatsioon, koosolekul algatatud küsimused 

Arutelu: 

Arutleti eesootava laulupeo korralduslike teemade üle, vaadati üle plakatite ja siltide kujundused. Täpsustati, et kõik 

laulupeoga seotud küsimused koordineerib Mare Taar. Lisaküsimuste korral paluti pöörduda tema poole. 

 

 

 

 

Koosoleku juhataja:                                                                             Protokollija: 

 

Einar Vallbaum                                                                                     Anneli Kuusk 

………………..                                                                                      ………………. 

(allkirjastatud digitaalselt)                                                                     (allkirjastatud digitaalselt) 

 


